(A »Regis t r i Ang io in í« , névsz. I I . K á r o l y r e g e s t r u m a i b ó l B. 97. 
kö t . 248. lev. ; u . o.) 

178. 

II. Károly siciliai király megbizottat küld Szlavóniába. 1300. 

Frá ter Tadeus Abbas mittitur ad partes Sclauonie. 
X X I V . Április X I I I . indictionis. 

(A »Reg. Angio in i« B. 97. sz. Reg. K a r o l i I I . k ö t . 248. lev. ; u. o.) 

179. 

II. Károly siciliai király megerősíti Frangepan Doymot Mo' 
drus, Vinodol és Geche vármegyék birtokában. 1300. 

Karolus Secundus etc. tenore presentium notum facimus 
vniuersis, quod nos fidei merita nobilis viri Doymi Comitis 
Velgue (Vegle), dilecti et deuoti nostri, gratiosis affectibus ac-
'endentes, ac volentes ex sinceritatis affectu, quo idem Comes 
causam nostram, et Regine consortis nostre, super negotio, 
Regni Vngarie fauorabilibus studijs extitit prosecutus, con-
dignis ipsum incrementis prosequi speciális gratie et fauoris 
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sibi bona fide presentium tenore promictimus, quod eo veniente 
ad partes istas pro conducendo in Vngariam carissimum ne-
potem nostrum Karolum primogenitum bone memorie Karol i 
Regis Vngarie, nati nostri, faciemus sibi suisque heredibus 
Comitatum Medurse (Modrus) et Yinodolj, ac Comitatum Ge-
zecge, quem tunc tenet, vt dicitur, videlicet terras Odozez, 
Obriz, Doyanum et Tincz de Lafrazi, ac duas partes Exagon-
nie, Segiem, et Potestar iam ipsius, per pátens priuilegium ip-
sius nostri nepotis sigilln munitum, prout scilicet illa ex anti-
quorum Yngarie Regum concessione obtinet, confirmari, et 
successu temporis, cum idein Karolus aurea bulla vtetur, aliud 
sibi super boc sirailiter sub eadem bulla priuilegium indulgeri, 
lias sibi nostras licteras in buius rei testimonium concedentes. 
Dátum Neapoli per B. de Capua militem etc. die VI I I . Maii 
X I I I . indictionis. 

(A »Registri Angioini« B. 97. sz. »Regesta Karoli II.« czimu küt. 
244. lev. ; a nápolyi kir. olasz nagy levéltárban.) 

180. 

11. Károly siciliai király megerősíti Babonics comes fiait, szla-
vóniai és magyarországi birtokukban. 1800. 

Karolus Secundus etc. tenore presentis priuilegij notum 
faeiinus vniuersis tam presentibus quam futuris, quod nos ob-
sequentium nobis merita gratis aíFectibus intuentes, illos po-
tioribus prouidemus beneticijs efferendos, quos maiora com-
perimus Nostro Culmini obsequia prestitisse ; vt melioribus 
premijs dignioribus compensatis, animenus exemplo liuiusmodi 
ad seruiendum nobis impensius vniuersos. Considerantes igi-
tur grandia, grata et accepta seruitia, que vir j nobiles Ste-
phanus, Johannes, Radizlaus et Hot Comites fratres, dilecti 
íideles nostr j Maiestati Nostre in prosecutione nostre justitie 
super facto Regni Vngarie deuote ac íideliter hactenus pres-
titerunt, prestant ad presens, et prestare poterunt in futurum; 
partém vnani terrt* Sclaiionie. de juribus et j tim-iitij- dicti